

# **Partner Maler ApS**

**CVR-nr.: 39500973**

Jernbanevej 57  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/01/2023**

---

**Gunita Mulda**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Partner Maler ApS  
Jernbanevej 57  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 39500973  
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er drive service og mandskabsudlejningsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.368</b>	<b>160.079</b>
Personaleomkostninger		0	-166.705
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.368</b>	<b>-6.626</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-78	-3.586
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-2.446</b>	<b>-10.212</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.446</b>	<b>-10.212</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-2.446	-10.212
<b>I alt</b>		<b>-2.446</b>	<b>-10.212</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.640	26.640
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>26.640</b>	<b>26.640</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>26.640</b>	<b>26.640</b>
Andre tilgodehavender		252	252
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>252</b>	<b>252</b>
Likvide beholdninger		0	50.872
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>252</b>	<b>51.124</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>26.892</b>	<b>77.764</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-85.351	-82.905
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-45.351</b>	<b>-42.905</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		64.066	60.588
Skyldig moms og afgifter		181	41.976
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		184	6.389
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.812	11.716
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>72.243</b>	<b>120.669</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>72.243</b>	<b>120.669</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>26.892</b>	<b>77.764</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret